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Doniczka Lechuza Mini-Deltini
biały połysk

Cena 56 zł

Cena poprzednia 58 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy DELTINI MINI BIAŁY

Producent LECHUZA

Opis produktu
Prezentowana doniczka pochodzi z serii Lechuza Premium Glossy. Donice Lechuza to najwyższej jakości produkty
sprawdzonej, niemieckiej marki, które nie tylko zachwycą Cię swoim wykonaniem, ale również funkcjonalnością. Do produkcji
opisywanej doniczki wykorzystano granulat polipropylenowy, co zapewnia jej najwyższą trwałość oraz odporność na
blaknięcie. Model Mini-Deltini to bardzo mała doniczka firmy Lechuza, posiadająca jednak wszelkie zalety produktów tej firmy.

Doniczka Mini-Deltini zapewnia subtelną prezencję roślin, ale też idealne warunki do ich rozwoju - jest to zasługą obecności
wkładu zintegrowanego z systemem nawadniania. Dzięki niewielki rozmiarom - średnica 10 cm, wysokość 13 cm - można ją
ustawić na szafce, blacie kuchennym lub parapecie. Objętość doniczki wynosi 0,4 litra. 

 

Rośliny z rodziny Aroidów w doniczach Lechuza Deltini i Mini Deltini 

W doniczce Mini-Deltini pięknie prezentować się będą storczyki, ale również inne rośliny. Ten model, ale również większy
rozmiar Deltini, cieszą się ogromną popularnością wśród hodowców roślin z rodziny Aroidów. Domowa hodowla Aroidów jest
bardzo popularna - są to drogie rośliny sprowadzane z Ameryki Środkowej i Południowej, których małe sadzonki często
kosztują kilkaset złotych. Zapewnienie im odpowiednich warunków do rozwoju jest więc bardzo istotne.

Co ważne, model Mini-Deltini występuje jeszcze w takich kolorach, jak m.in., antracyt, i czerwień. Możesz więc dopasować
doniczkę do wystroju danego wnętrza, a wybierając większy model stworzyć własną, ciekawą kolekcję donic. Oferujemy
również atrakcyjne modele donic betonowych do przestrzeni minimalistycznych oraz industrialnych.

 

Białe doniczki Lechuza Mini Deltini i Delta 10 na balkonie 

W naszym sklepie internetowym znajdziesz także atrakcyjne modele donic betonowych doskonałych do przestrzeni
minimalistycznych oraz industrialnych.
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